

## EPE - ALGERIE TELECOM – SPA DIRECTION OPERATIONNELLE DE : SOUK AHRAS

NIF: 000216299033049

## APPEL A MANIFESTATION D'INTERET N°01/DO41/2018

Le présent avis d'appel à manifestation d'intérêt a pour objet la constitution d'une Short List d'entreprises aptes à réaliser pour le compte de la Direction Opérationnelle de souk ahras les travaux :

1- Travaux de maintenance, réhabilitation et développement du réseau téléphonique urbain.

Les entreprises qualifiées et intéressées par le présent avis, sont invitées à manifester leur intérêt pour le projet cité ci-dessus et fournir leurs dossiers accompagnés des documents suivants :

- Lettre d'intention (Signée par la personne habilitée de l'entreprise);
- Copie du Registre de Commerce;
- Références Professionnelles et nature des prestations similaires exécutées;
   (Attestations de bonne exécution; PV de réception des travaux)
- Tous les renseignements justifiant la capacité technique et financière.

Un complément de dossier sera demandé lors de la consultation sélective.

Les dossiers doivent être déposés à l'adresse ci-dessous indiquée, l'enveloppe extérieure doit être anonyme et ne porter que la mention suivante :

AVIS D'APPEL A MANIFESTATION D'INTERET

N°01/DO41/2018

Direction Opérationnelle souk ahras

Bureau des marchés

SISE RUE BAJI MOKHTAR SOUK AHRAS

« A NE PAS OUVRIR »

La Date limite des inscriptions est fixée a (15) jours a partir du premier jour de la parution du présent avis d'appel dans les quotidiens nationaux.

Pour toute information complémentaire, les entreprises pourront s'adresser à la Direction Opérationnelle de souk ahras , au numéro tél suivant (037.72.40.21)

Il est à noter que l'intérêt manifesté par une entreprise n'implique aucune obligation de la part de Direction Opérationnelle de souk ahras de l'inclure dans la liste de consultation.